
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 115/RMČ/2021 
 

k informaci o nové sociodemografické studii Prahy 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 
 novou sociodemografickou studii Prahy 14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 116/RMČ/2021 
 

k vyslovení souhlasu s poskytnutím slevy z nájemného 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. poskytnutí slevy z čistého nájemného v rozsahu 20 % za období od července                           

do prosince 2020 nájemci bytu č. 3, který je situovaný v prvním nadzemním podlaží 
domu č. p. 1071, který je součástí pozemku parcelní číslo 85, katastrální území 
Černý Most, obec Praha a který je pronajatý dle nájemní smlouvy č. 12/2006 ze dne                         
22. 2. 2006 

 

 2. smlouvu o poskytnutí slevy z nájemného dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                
k provedení výroku č. I tohoto usnesení  

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 117/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci implementace komplexního řešení 
zajištění bezpečnostního procesu na principu automatizované detekce 

podezřelého chování prostřednictvím inteligentního kamerového systému 
a softwarových aplikací č.j.: 0023/2021/OEU/1100 ze dne 19. 2. 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

žádost společnosti Delogy Projects s.r.o., IČO: 07491531, se sídlem Myslínova 201/16, 
612 00 Brno - Královo Pole, o prodloužení termínu plnění, ze dne 23. 2. 2021 
 

II. s c h v a l u j e 
 

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci implementace komplexního řešení                  
zajištění bezpečnostního procesu na principu automatizované detekce podezřelého 
chování prostřednictvím inteligentního kamerového systému a softwarových aplikací                                 
č.j.: 0023/2021/OEU/1100, uzavřené dne 19. 2. 2021 se společností Delogy                              
Projects s.r.o., IČO: 07491531, se sídlem Myslínova 201/16, 612 00 Brno - Královo 
Pole, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
III.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14     
 

 zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu II. tohoto usnesení  

T: 22. 3. 2021 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OEF, OIT, OPKČ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 118/RMČ/2021 
 

k návrhu na jmenování člena Komise bezpečnostní a prevence 
patologických jevů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

rezignaci pana Adama Hoznauera k 1. 3. 2021 na post člena Komise bezpečnostní                           
a prevence patologických jevů 
 

II. j m e n u j e 
 

novou členku Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů paní Veroniku 
Rožnovjákovou 
 

III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování 

                                   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, KT, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 119/RMČ/2021 
 

k návrhu na organizační změny v odborech Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

organizační změnu v Odboru investičním od 1. 4. 2021 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení  
                                 

T: 1. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 120/RMČ/2021 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2020                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2020 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2020 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 27. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT  













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 121/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 14                                                                   
a Stop Zevling productions s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 14 a Stop Zevling productions s.r.o., 
IČO: 07656629 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 14 a Stop Zevling                    
productions s.r.o., IČO: 07656629 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 

     
T: 25. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT  



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 122/RMČ/2021 
 

k navýšení měsíčního limitu čerpání výdajů v období rozpočtového provizoria 
finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2021 dle Pravidel pro 

hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

navýšení měsíčního limitu čerpání výdajů Odboru správy majetku v období 
rozpočtového provizoria finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2021 dle 
Pravidel                  pro hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části 
Praha 14 na rok 2021 dle přílohy 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci této úpravy dle § 13 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a předložit ji Zastupitelstvu městské 
části Praha 14 

T: 6/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 123/RMČ/2021 
 

k návrhu na 1. rozpočtové opatření v období rozpočtového provizoria finančního 
hospodaření městské části Praha 14 na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
  
         příjmy                                                                                   37.501,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   37.501,00  tis.  Kč                                                                    
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 4/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 124/RMČ/2021 
 

k návrhu na poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, 
sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, sportu, volného 
času, MA 21 a globálních témat pro rok 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                                       
a s uzavřením veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí dle vzorové smlouvy, dané 
usnesením č. 710/RMČ/2020 ze dne 23. 11. 2020  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. informovat žadatele o výsledcích dotačního programu 

T: 31. 3. 2021 
 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli                                

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 125/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci                             
„Souvislá údržba ulice Vlkovická“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Souvislá údržba 

ulice Vlkovická“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci  
  „Souvislá údržba ulice Vlkovická“ 
 
II.  j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Souvislá údržba ulice 
Vlkovická“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro  hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 3 (pouze v tiskové podobě) 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci  „Souvislá 
údržba ulice Vlkovická“  

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 

 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 126/RMČ/2021 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“,     

v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III., vedeného 
pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“, 
v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III., 
vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 

 2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce  
 
II. j m e n u j e 

 

členy a náhradníky hodnotící komise  
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění tvorby a zpracování Komunikační 
strategie Úřadu městské části Praha 14“ 

 T: 22. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 127/RMČ/2021 
 

ke zrušení veřejné zakázky na „Projekční práce - Polyfunkční budova, Černý 
Most“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 5/RMČ/2021 k veřejné zakázce            
na „Projekční práce - Polyfunkční budova, Černý Most“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce na „Projekční práce - Polyfunkční 
budova, Černý Most“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

                                   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 128/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0578/2020/0I/1050 na akci 
„Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0578/2020/0I/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace izolační zeleně - stavební část“ 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

uzavřít dodatek č. 1 k SoD č. j. 0578/2020/0I/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace izolační zeleně - stavební část“ 

                                   
T: 31. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 129/RMČ/2021 
 

k návrhu na zavedení 3. ročníku participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informace o postupu a realizaci 3. ročníku participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás 
 
II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit:  
 

 1. zavedení 3. ročníku participativního rozpočtu ve výši 5 mil. Kč 

 2. harmonogram a pravidla 3. ročníku participativního rozpočtu 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit průběžně provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k realizaci 3. ročníku 
participativního rozpočtu na Praze 14 

 2. předložit materiál na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 konaného                            
27. 4. 2021                                   

T: průběžně 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 130/RMČ/2021 
 

k návrhu změny obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se 
stanoví v platném znění (Statut hl. m. Prahy) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s e   s e z n á m i l a 
 

s návrhem změny obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, v platném 
znění (Statut hlavního města Prahy) 
 

II. n e s o u h l a s í 
 
  s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky 

III. s c h v a l u j e 
 
 připomínky viz příloha tohoto usnesení 
 
IV.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 zajistit odeslání přijatého usnesení RMČ Praha 14                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 131/RMČ/2021 
 

k nesouhlasu s pozměňovacím návrhem k novému stavebnímu zákonu 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s komplexním pozměňovacím návrhem, předloženým poslancem Martinem 
Kolovratníkem (ANO) a dalšími k novému stavebnímu zákonu, který má odejmout 
výkon přenesené působnosti v oblasti stavebního řízení územním samosprávám včetně 
hlavního města Prahy, kde přenesenou působnost vykonávají úřady městských částí 
Praha 1-22                      a Magistrát hlavního města Prahy 
 

II. ž á d á 
 
 1. Zastupitelstvo hlavního města Prahy, aby iniciovalo přijetí jednoznačně 

nesouhlasného stanoviska ke komplexnímu pozměňovacímu návrhu poslance 
Martina Kolovratníka dle bodu I. a odeslalo své stanovisko poslancům Poslanecké 
sněmovny a vládě ČR 

 
 2. poslance zvolené za volební obvod Praha a senátory zvolené za volební obvody 

hlavního města Prahy, aby nehlasovali pro nový stavební zákon ve znění 
komplexního pozměňovacího návrhu poslance Martina Kolovratníka a dalších dle 
bodu I. a naopak podpořili přijetí takového nového stavebního zákona, který: 

  - zachová výkon přenesené působnosti na územních samosprávách včetně hlavního 
města Prahy, kde přenesenou působnost by nadále vykonávaly v prvním stupni 
městské části Praha 1-22 a v odvolacím řízení Magistrát hlavního města Prahy, 

  - zakotví a posílí samostatnou působnost územních samospráv při zpracování, 
pořizování a schvalování územně plánovací dokumentace tak, aby se mohly 
rozhodnout, zda budou územně plánovací dokumentaci kraje nebo obce 
zpracovávat a pořizovat samostatně nebo pověří zpracováním a pořízením 
dokumentace organizaci k tomu účelu zřízenou obcí nebo třetí osobu, která splní 
zákonem stanovené podmínky pro výkon této činnosti nebo využijí možnost 
zpracování                          a pořízení dokumentace zákonem pověřenými orgány, 



  - zakotví závazné principy a standardy pro zpracování, pořizování a schvalování 
územně plánovací dokumentace jednotně ve všech obcích a krajích České 
republiky, 

  - umožní maximální možné zkrácení lhůt pro zpracování, pořizování a schvalování 
změn územních plánů popř. jiných územně plánovacích dokumentů ve prospěch 
bytové výstavby, občanské vybavenosti a veřejně prospěšných staveb                                       
v zastavitelných územích obcí, 

  - zachová možnost vydání podrobnějších stavebních předpisů pro území hlavního 
města Prahy a dalších vybraných městech ČR 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14,     
 

aby s tímto usnesením seznámil zastupitele hlavního města Prahy a poslance zvolené                
za hlavní město Prahu  

T: 20. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 132/RMČ/2021 
 

k postupu ve věci exekuce vedené soudním exekutorem pod sp. zn. 067 EX 9215/16 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s postupem, daným vyjádřením k návrhu povinné XXXXXXXXX XXXXX, nar. XX. 
XX. XXXX, bytem XXXXXXX XX, XXX XX XXXXXXX, ve věci exekuce vedené 
soudním exekutorem JUDr. Jurajem Podkonickým pod sp. zn. 067 EX 9215/16,                                
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení -  pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání vyjádření dle bodu I. tohoto usnesení soudnímu exekutorovi  

  
T: 15. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OPKČ, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 133/RMČ/2021 
 

ke směně části pozemků s Tělovýchovnou jednotou Kyje Praha 14 v oblasti 
komunikace Za Rokytkou 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné s Tělovýchovnou jednotou Kyje 
Praha 14, IČ 45249776, o směně části pozemků parc. č. 2626/1 a parc. č. 2626/37,                                        
k. ú. Kyje, k majetkovému vypořádání při realizaci rekonstrukce komunikace                                          
Za Rokytkou  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné                                              
s Tělovýchovnou jednotou Kyje Praha 14, IČ 45249776, o směně části pozemků parc.                   
č. 2626/1 a parc. č. 2626/37, k. ú. Kyje, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 
14 

T: 27. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 134/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování                   
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 135/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 766, Rochovská ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9 ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou  2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max.               
6 let, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 766,                          
ul. Rochovská, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let  

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 136/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                      
o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 
části Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího bytu 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, za podmínky 
ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze                  v tiskové podobě 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok,                                     
za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího  

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 137/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                    
o velikosti 1 + kk v č. p. 766, Rochovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské  

části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + kk v č. p. 766, Rochovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + kk v č. p. 766, Rochovská ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok  

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 138/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                     
o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 

2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok  

T: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 139/RMČ/2021 
 

k informaci o provedení inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené 
správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledky inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 
k 31. 12. 2020 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 140/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatků č. 1 ke zřizovací listině Základní školy, Praha 9 - Kyje,                  
Šimanovská 16, IČO: 70885168 a zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 - Černý Most, 

Paculova 1115, IČO: 70918317 a  dodatku č. 2 ke zřizovací listině  Mateřské školy    
Praha 9 -  Hloubětín, Zelenečská 500, IČO: 70920818 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit: 
 

 1. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0138/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
Základní školy, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, IČO: 70885168, jehož text je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení   

 

 2. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0145/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
Mateřské školy Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, IČO: 70918317, jehož text je 
přílohou č. 2 tohoto usnesení  

 

 3. dodatek č. 2 ke zřizovací listině čj. 0142/2015/OŘEŠ/1100 Mateřské školy Praha 9 -  
Hloubětín, Zelenečská 500, IČO: 70920818, jehož text je přílohou č. 3 tohoto 
usnesení  

 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh dodatku č. 1 ke 
zřizovací listině Základní školy, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, IČO: 70885168, 
dodatku č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Praha 9 - Černý 
Most, Paculova 1115, IČO: 70918317 a dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Mateřská škola Praha 9 -  Hloubětín, Zelenečská 500, IČO: 70920818, dle 
příloh č. 1 - 3 tohoto usnesení                            
                                                                   

T: 27. 4. 2021 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská, MŠ Paculova, MŠ Zelenečská 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
56. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 3. 2021 
 

č. 141/RMČ/2021 
 

k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pod zateplením bytového domu 
č. p. 311, 312, 313, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24,                                
parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o celkové výměře 25 m2, za cenu                     
3.000 Kč/m2, tj. celkem za 75 000 Kč, se Společenstvím vlastníků Zelenečská                              
311-312-313, Hloubětín 198 00, Praha 9 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24,                                 
parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o celkové výměře 25 m2, za cenu                       
3.000 Kč/m2, tj. celkem za 75 000 Kč, se Společenstvím vlastníků Zelenečská                                
311-312-313, Hloubětín 198 00, Praha 9, na nejbližší zasedání zastupitelstva městské 
části Praha 14  

T: 27. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OIT, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 27. 4. 2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 25. 3. 2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 6/2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit odeslání vyjádření dle bodu I. tohoto usnesení soudnímu exekutorovi
	Na vědomí:   OPKČ, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

